FEDERAZIONE ITALIANA SPORT GHIACCIO

STOCKSPORT



ITALIENISCHER EISSPORTVERBAND STOCKSPORT

An alle Vereine und Sektionen ihre Adresse

Bozen, am 31. Juli 2014

Betrifft: AUSSCHREIBUNG der ITALIENMEISTERSCHAFT im Zielwettbewerb auf

Sommersportboden der Schüler U14, Jugend U16, U19 und Junioren U23

In Zusammenarbeit mit der TK Stocksport veranstaltet der AEV GAIS am Samstag, 6. September 2014 (Ausweichtermin: Sonntag, 7. September 2014) in GAIS die

ITALIENMEISTERSCHAFT im Zielwettbewerb auf Sommersportboden der JUGEND U14, U16, U19 und JUNIOREN U23

Austragungstag: Samstag, 6. September 2014 (Ausweichtermin: Sonntag, 7. September 2014)

Austragungsort: Stocksportanlage Gais

Durchführer: AEV Gais

Anmeldungen: per Einschreiben, Fax oder e-Mail an: F.I.S.G., TK Stocksport, 39100 Bozen,

Verdiplatz 14 - Fax 0471 972324 - e-Mail: info@eisstocksport.it

Anmeldeschluß: Mittwoch, 27. August 2014 – eine Startliste mit -zeiten wird zugeschickt.

Meldegebühr: ist bei rechtzeitiger Anmeldung keine zu entrichten;

Startberechtigung: Alle Jugendlichen/Junioren (Buben und Mädchen) mit gültigem Spielerausweis;

Wettbewerbsleiter: Wolfgang Mairhofer

Schiedsrichter: stellt die SOE **Spielordnung:** IER und ISpO.,

U14 spielt 1 Durchgang – U16 / U19 / U23 spielen 1 Doppeldurchgang.

Haftung: Für alle Schäden und Nachteile der Teilnehmer vor, während und nach der

Meisterschaft, übernimmt der Durchführer keine Haftung.

Programmablauf (vorläufig):

Samstag, 8.00 Uhr Einschreibung, Spielerpasskontrolle, Startnummernvergabe

6. September 14 8.20 Uhr offizielle Eröffnung der Italienmeisterschaft

8.30 Uhr Spielbeginn *

Siegerehrungen: nach Spielende am Asphaltplatz.

ACHTUNG: Jede/r Spieler/in muss sich einen Zurückwerfer selber mitbringen!

* Die genauen Startzeiten werden nach dem Meldeschluss mit der Startliste mitgeteilt!

In Erwartung einer zahlreichen Teilnahme der Jugend und Junioren verbleibt mit sportlichen Grüßen

Für die TK - Stocksport:

gez. Benjamin Strauss, Präsident